

ACTIVA**Daňový doklad: Faktúra****FV 103-823288**

Variabilný symbol

103823288

Konštantný symbol

0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	64/2018 H
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVAINAVRTCSERVICE

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
811 01 Bratislava 1
Slovensko

Dátum vystavenia	26.09.18
Dátum dodania	26.09.18
Dátum splatnosti	10.10.18
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-8037373

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0151/1400450	ALUFIX - vrecia na odp.,zaťahovacie 45 l (20ks)	8	2,760	21,64	20	4,33	25,97
0303/2010110	Ciln na okná Citrus 500ml	2	2,330	4,57	20	0,91	5,48
0303/3001010	Domestos Plne fresh 750ml	4	2,580	10,11	20	2,02	12,13
0303/5409840	TORK krémové mydlo do zásobníka 5l	1	8,240	8,07	20	1,61	9,68
0303/9520334	Feel Eco tekuté mydlo s panthenolom 300ml	4	2,910	11,41	20	2,29	13,70
0304/9520131	Feel Eco prostriedok na riad 1l	2	3,450	6,76	20	1,35	8,11
0308/0290163	TORK Singlefold 2vr. skl. ruč. - biele (250ks)	4	2,960	11,61	20	2,32	13,93
0309/1120279	TORK Premium kuchynské rolie (2ks)	24	1,640	38,57	20	7,71	46,28
0309/1140270	TORK Premlum papierové vreckovky 100ks	8	1,560	12,23	20	2,45	14,68
Celkom EUR bez DPH							124,97
Čiastka 20%							24,99
Celkom EUR s DPH							149,96

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	127,52	127,52	2,55	124,97	24,99
Celkom		127,52	127,52	2,55	124,97	24,99



Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

ACTIVA**Daňový doklad: Faktúra****FV 103-823288**

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

 Fond ochrany vkladov Karpelova 12, 012 47 Bratislava	
Dátum: 28. 10. 2013	
Č. účtu: —	Č. spisu: —
Prílohy: —	Vybaruje: 

PREVZATÉ OSOBNĚ

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

Vystavil

2018/292089907 - 64/2018 h

Informácie o objednávke

Číslo objednávky: 2018/292089907 (64/2018 h)

Objednávka bola vytvorená: 24.9.2018 16:21 užívateľom: FOV_SR (FOV, fov@fovsk.sk (mailto:fov@fovsk.sk).)

Fakturačná adresa:

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel: +42

Dodacia adresa:

FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12

IČO 35700564

DIČ

Číslo

Metóda Faktúrou

Číslo objednávky 64/2018 h

Spôsob dodania Doprava na dodaciu adresu

Dátum a čas 26.9.2018 8:00 - 16:00

Objednaný tovar

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
0309/1120279 - Tork - papierové kuchynské utierky - 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks	1,64 EUR	20%	24	39,36 EUR
0308/0290163 - Tork Singlefold - skladané papierové utierky - 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele	2,96 EUR	20%	4	11,84 EUR
0309/1140270 - Tork - náplň do zásobníka - 2-vrstvové vreckovky, box 100 ks náplň, 2-vrstvové vreckovky, box 100 ks	1,56 EUR	20%	8	12,48 EUR
0303/5409840 - Tork - tekuté mydlo, 5 l tekuté mydlo, 5 l	8,24 EUR	20%	1	8,24 EUR
0303/9520334 - Feel Eco - tekuté mydlo s panthenolom - 300 ml 300 ml, s panthenolom	2,91 EUR	20%	4	11,64 EUR
0303/3001010 - Domestos - čistiaci prostriedok - Pine Fresh, 750 ml Pine Fresh, 750 ml	2,58 EUR	20%	4	10,32 EUR
0303/2010110 - Clín - univerzálny prípravok na čistenie okien - Citrón, 500 ml Citrón, 500 ml	2,33 EUR	20%	2	4,66 EUR
0304/9520131 - Feel Eco - čistiaci prostriedok na riad - 1 l 1 l	3,45 EUR	20%	2	6,90 EUR
0151/1400450 - Alufix - mikroténové ťažňovacie vrecia na odpadky - 45 l, 20 ks, 14 µ, 60 x 60 cm 45 l, 20 ks, 14 µ, 60 x 60 cm	2,76 EUR	20%	8	22,08 EUR
Zľava 2% objednanie na internete				-2,55 EUR
Doprava zadarmo				0,00 EUR
				124,97 EUR
				149,96 EUR
				s DPH

Objednávku odoslal dňa 25.9.2018 FOV